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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af færdigpakkede
fødevarer løftet fra gulv. Kontrolleret håndvaskefaciliteter med
rindende vand samt sæbe og engangsaftørring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
vurdering af risici i forbindelse med opblanding af endeligt
kosttilskud samt analyseresultater. Vejledt konkret om
indhentning af baggrundsdokumentation fra leverandør.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: MOLYB-PLUS. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktet er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste, mængdeangivelse (ml) og
holdbarhedsangivelse.
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Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Natriummolybdat-Dihydrat.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for:
Natriummolybdat-Dihydrat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det indsender vi snarest. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på fremsendte retssikkerhedsblanket.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Vejledt konkret om
registrering ved samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet MOLYB-PLUS
Molybdæn er anmeldt. Kontrolleret at det anmeldte indhold stemmer overens med det deklarerede indhold.


